



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

JPH 7900 Holding ApS

Rylevej 2, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 81 20 45

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jens Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPH 7900 Holding ApS Rylevej 2 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 39 81 20 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Peter Kortbek Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresse	Electric Mors A/S, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.106 mod -8.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.884 mod 793.825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.106	-8.799
Driftsresultat	-7.106	-8.799
Indtægter af kapitalinteresser	45.116	58.321
Andre finansielle indtægter	400.764	747.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.890	-3.596
Resultat før skat	434.884	793.825
Årets resultat	434.884	793.825
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100	0
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	432.784	734.925
Disponeret i alt	434.884	793.825

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>960.263</u>	<u>965.148</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.263</u>	<u>965.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>960.263</u>	<u>965.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	136.130	82.405
Andre tilgodehavender	<u>1.662.153</u>	<u>1.265.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.798.283</u>	<u>1.347.655</u>
Likvide beholdninger	<u>518.150</u>	<u>586.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.316.433</u>	<u>1.933.775</u>
Aktiver i alt	<u>3.276.696</u>	<u>2.898.923</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.089.482	2.656.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-2.100	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.137.382</u>	<u>2.765.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.998	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.216	129.325
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	2.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.314</u>	<u>133.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.314</u>	<u>133.325</u>
Passiver i alt	<u>3.276.696</u>	<u>2.898.923</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.921.773	58.900	2.030.673
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	734.925	58.900	793.825
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.656.698	58.900	2.765.598
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.784	0	432.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100	0	2.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.100	0	-2.100
	50.000	3.089.482	-2.100	3.137.382

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.890	3.596	
	3.890	3.596	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2023	1.338.234	1.338.234	
Kostpris 30. september 2024	1.338.234	1.338.234	
Opskrivninger 1. oktober 2023	-63.939	-22.259	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.116	58.321	
Udbytte	-50.000	-100.000	
Opskrivninger 30. september 2024	-68.823	-63.938	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-309.148	-309.148	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-309.148	-309.148	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	960.263	965.148	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Electric Mors A/S, Morsø Kommune	50 %	1.920.524	90.232
		1.920.524	90.232